PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 074
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 042
OBJETO: Registro de Preços objetivando a aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender a
Farmácia Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.

Vencedor(es): DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I - itens: 1,3,4,5,
totalizando R$ 15.240,00 (quinze mil e duzentos e quarenta reais); VILLA MED COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA ME,  no Anexo I - itens: 2, totalizando R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 15 de junho de 2015.

ADEMIR BEZERRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 15 de junho de 2015.

CAILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50